РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г.Шахты Ростовской области «Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Жаворонок»

346512 Россия, г. Шахты Ростовской области,  ул. Чапаева 6, тел . 22-27-17, dou5@shakhty-edu.ru

09.03.2023г. № 180

ПРИКАЗ

Об организации и проведении мониторинга

 оценки качества дошкольного образования в

МБДОУ №5 «Жаворонок» г.Шахты в 2023году.

       В целях исполнения приказа Департамента образования г.Шахты от 09.03.2023

№ 89 « Об организации и проведении мониторинга оценки качества дошкольного

образования в муниципальном образовании «Город Шахты» в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по ВМР, Ковалёвой И.Н.:

- в срок до 29.03 2023 обеспечить проведение внутренней системы оценки

качества образования в ДОУ.

   2.Утвердить  состав экспертной группы для осуществления  внутренней системы

оценки качества образования в ДОУ:

      Ковалёва И.Н. - заместитель заведующего по ВМР;

      Фалько С.П. – воспитатель;

       Коновалова А.П. – воспитатель;

      Шиндяпина К.А. – педагог-психолог.

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  №5                                                           Г.С.Волкова

г.Шахты

С приказом ознакомлены:  09.03.2023г.

 Ковалева И.Н.Коновалова А.П.

Фалько С.П.

Шиндяпина К.А.

	346512 Россия, г. Шахты Ростовской области,  ул. Чапаева 6, тел . 22-27-17, dou5@shakhty-edu.ru
	ПРИКАЗ

		2023-03-24T13:28:50+0300
	Волкова Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа